



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
रेल मंत्रालय MINISTRY OF RAILWAYS



रेलवे भर्ती बोर्ड - बेंगलूर

Railway Recruitment Board - BENGALURU

सी०ई०एन० ०८/२०२४ (7वें सीपीसी वेतन मैट्रिक्स के लेवल १ में विभिन्न पद)
CEN 08/2024 (Various Posts in Level-1 of 7th CPC Pay Matrix)

शारीरिक दक्षता परीक्षा (PET) हेतु शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की सूची
LIST OF CANDIDATES SHORTLISTED FOR PHYSICAL EFFICIENCY TEST (PET)

1.0 CEN संख्या 08/2024 के अंतर्गत 7वें CPC वेतन मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पदों के लिए RRBs द्वारा 27.11.2025 से 10.02.2026 की अवधि के दौरान आयोजित कंप्यूटर आधारित परीक्षा (CBT) में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर, निम्नलिखित रोल नंबर (16 अंक) वाले अभ्यर्थियों को क्षेत्रीय रूप से आरोही क्रम में (मेरिट क्रम में नहीं) शारीरिक दक्षता परीक्षा (PET) में उपस्थित होने के लिए अनंतिम रूप से चयनित किया गया है। रेलवे भर्ती सेल (RRC) के लिए समुदायवार कुल रिक्तियों (उक्त समुदाय में शॉर्टलिस्ट किए गए बेंचमार्क दिव्यांगता (PwBD), भूतपूर्व सैनिक (ExSM) एवं कोर्स पूर्ण अधिनियम प्रशिक्षु (CCAA) अभ्यर्थियों को छोड़कर) के तीन गुना अभ्यर्थियों को PET के लिए चयनित किया गया है।

2.0 सभी अभ्यर्थी RRB की आधिकारिक वेबसाइटों पर दिए गए लिंक के माध्यम से लॉग इन करके अपना पंजीकरण नंबर और जन्म तिथि (DDMMYYYY प्रारूप में) दर्ज करके अपना पर्सनल स्कोर और नॉर्मलाइज्ड मार्क्स देख सकते हैं। यह लिंक 01.07.2026 (18:00 बजे) को या उससे पहले लाइव हो जाएगा और 16.07.2026 (23:55 बजे) तक उपलब्ध रहेगा। बेंचमार्क दिव्यांगता (PwBD), भूतपूर्व सैनिक (ExSM) एवं कोर्स पूर्ण कर चुके अधिनियम प्रशिक्षु (CCAA) अभ्यर्थियों को शारीरिक दक्षता परीक्षा (PET) से छूट प्रदान की गई है; अतः उनके रोल नंबर इस सूची में सम्मिलित नहीं किए गए हैं। पीईटी से छूट प्राप्त शॉर्टलिस्टिंग किए गए पीडब्ल्यूबीडी, एक्सएसएम और सीसीए उम्मीदवारों की सूची संबंधित जोनल रेलवे के रेलवे भर्ती प्रकोष्ठों (आरआरसी) द्वारा प्रकाशित की जाएगी।

3.0 लेवल-1 पदों के लिए PET, दस्तावेज सत्यापन, चिकित्सा परीक्षा और पैनल प्रकाशन का संचालन संबंधित क्षेत्रीय रेलवे के रेलवे भर्ती सेल (RRC) द्वारा किया जाएगा। तदनुसार रेलवे भर्ती बोर्ड, बेंगलूर के चयनित अभ्यर्थियों के लिए इन आगामी गतिविधियों से संबंधित सभी भविष्य की सूचनाएं अध्यक्ष, रेलवे भर्ती सेल, हुबली, साउथ वेस्टर्न रेलवे के द्वारा भेजी जाएंगी, जिनकी आधिकारिक वेबसाइट का पता <https://www.rrchubli.in/> है।

4.0 तदनुसार, अस्थाई रूप से चयनित अभ्यर्थियों के लिए PET का कार्यक्रम RRC के अध्यक्ष द्वारा RRC की आधिकारिक वेबसाइटों पर प्रकाशित किया जाएगा। इसके अलावा, चयनित अभ्यर्थियों के पंजीकृत मोबाइल नंबर और ईमेल पते पर SMS/ईमेल भी भेजा जाएगा ताकि वे PET के लिए अपना ई-कॉल लेटर डाउनलोड कर सकें।

5.0 PET के लिए चयनित सभी अभ्यर्थियों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अस्थायी है और भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में या उसके बाद, उनके द्वारा ऑनलाइन आवेदन में दी गई जानकारी में किसी भी प्रकार की विसंगति/कमी पाए जाने पर या भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में अभ्यर्थियों द्वारा किसी भी प्रकार की अनुचित गतिविधि का RRB/RRC के संज्ञान में आने पर रद्द की जा सकती है। यह ध्यान रखना महत्वपूर्ण है कि केवल PET के लिए बुलाए जाने से ही किसी अभ्यर्थी को रेलवे में नियुक्ति का अधिकार प्राप्त नहीं हो जाता है।

6.0 PET के लिए चयनित अभ्यर्थियों की सूची तैयार करने में हर संभव सावधानी बरती गई है, फिर भी RRBs के पास किसी भी अनजाने त्रुटि या टाइपिंग/प्रिंटिंग की गलती को सुधारने का अधिकार सुरक्षित है। RRB उन अभ्यर्थियों से किसी भी प्रकार का पत्राचार स्वीकार करने में असमर्थ है जिनका चयन नहीं हुआ है।

7.0 अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट और जानकारी के लिए RRC की आधिकारिक वेबसाइटों पर नियमित रूप से विजिट करें।

महत्वपूर्ण: दलालों से सावधान रहें जो अभ्यर्थियों को अवैध रिश्वत के बदले नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके गुमराह कर सकते हैं। RRB परीक्षा की भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन अभ्यर्थियों की मेरिट के आधार पर होता है।

PET के लिए अस्थायी रूप से चयनित अभ्यर्थियों के रोल नंबर मेरिट क्रम में नहीं बल्कि बाएं से दाएं आरोही क्रम में क्षेत्रीय रूप से व्यवस्थित किए गए हैं।

1.0 Based on the performance of candidates in the Computer Based Test (CBT) exam conducted during the period 27.11.2025 to 10.02.2026 by RRBs for various posts in Level 1 of 7th CPC Pay Matrix against CEN No. 08/2024, candidates bearing following Roll Numbers (16 digits) arranged in ascending order (not in order of merit) horizontally have been provisionally shortlisted to appear in the Physical Efficiency Test (PET). Candidates equal to three times the community wise total vacancies (excluding PwBD, ExSM and CCAA candidates shortlisted in that community) for the Railway Recruitment Cells (RRC) have been shortlisted for the PET.

2.0 All Candidates can also view their Percentile Score and Normalized Marks by logging in through the link provided on the official websites of RRBs duly entering their Registration Number and Date of Birth in DDMMYYYY format. The link will be made live on or before 01.07.2026 (18:00 Hrs) and will be available up 16.07.2026 (23:55 Hrs). Persons with Benchmark disabilities (PwBD), Ex-Servicemen (ExSM) & Course Completed Act Apprentice (CCAA) candidates are exempted from PET and hence, their roll numbers are not included in this list. The list of shortlisted PwBD, ExSM & CCAA candidates exempted from PET shall be published by Railway Recruitment Cells (RRCs) of respective Zonal Railways.

3.0 The conduct of PET, Document Verification, Medical Examination and publishing of Panel for Level-1 posts shall be carried out by the Railway Recruitment Cells(RRCs) of the respective Zonal Railways. Accordingly all future communication on these forthcoming activities for the shortlisted candidates of RRB BENGALURU shall be sent by the Chairperson of RRC, HUBLI, South Western Railway, whose official website address is <https://www.rrchubli.in/>.

4.0 Accordingly, the PET schedule for the provisionally shortlisted candidates shall be published on the official websites of RRCs by the Chairpersons of RRCs. Further, SMS / Email will also be sent to the registered mobile number and email of the shortlisted candidates to download their e-call letter for PET.

5.0 The candidature of all the shortlisted candidates for PET is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished by them in their online application or any malpractice on the part of candidates coming to the notice of RRBs/RRCs at any stage of the recruitment process. It may be noted that merely calling a candidate for PET does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.

6.0 While every care has been taken in preparing the list of candidates shortlisted for PET, RRBs reserve the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRBs regret inability to entertain any correspondence from candidates who have not been shortlisted.

7.0 Candidates are advised to regularly visit official websites of RRCs for updates and information.

Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerized and the selection is based on the merit of candidates.

The Roll Numbers of the provisionally shortlisted candidates for PET are arranged horizontally in ascending order from left to right and not in order of merit.

शॉर्टलिस्ट कि गए अभ्यर्थियों के रोल नंबर (आरोही क्रम में)
Roll Numbers of shortlisted candidates (Ascending Order)

1482411203563243	1482411300510475	1482411400496872	1482411400509460	1482411400512370
1482411400882023	1482411401612564	1482411402024047	1482411402417790	1482411402418046
1482411403186772	1482411403186909	1482411403562426	1482411403564782	1482411403575156
1482411403575451	1482411403575504	1482411403921672	1482411404803127	1482411404803280
1482411404804899	1482411405146293	1482411405526727	1482411406367760	1482411406673971
1482411406679533	1482411406989972	1482411407310460	1482411407630987	1482411409208838
1482411409342854	1482411409362563	1482411409362959	1482411409364687	1482411410180319
1482411410196496	1482411410200081	1482411900121472	1482411901617649	1482411903923562
1482411908603338	1482412102426276	1482412202417370	1482412207298908	1482412207301742
1482412207949605	1482412209124646	1482412305521299	1482412308306092	1482412401285417
1482412402023681	1482412402417570	1482412403200715	1482412405146926	1482412405151096
1482412405862453	1482412408296873	1482412409336266	1482412409370192	1482412410188904
1482412410200621	1482412410208362	1482412602425711	1482412608939383	1482412609354537
1482412706990015	1482412710209034	1482412802008791	1482412807627787	1482412900111967
1482412900126447	1482412900502962	1482412900515827	1482412900886960	1482412901603508
1482412901618936	1482412901620751	1482412901621216	1482412902010222	1482412902012146
1482412902013294	1482412902806076	1482412902814878	1482412903186773	1482412904281076
1482412905162595	1482412905524589	1482412906371736	1482412909367525	1482412910184474
1482421200891508	1482421201282195	1482421204806176	1482421206674669	1482421206993317
1482421302428611	1482421302802159	1482421302806900	1482421303198046	1482421306377542
1482421306686555	1482421307302283	1482421307633386	1482421308851572	1482421308875379
1482421308971123	1482421309029752	1482421309370674	1482421400109870	1482421400118502
1482421400494966	1482421400496781	1482421400497856	1482421400498916	1482421401327249
1482421401384784	1482421401420582	1482421401454504	1482421401603961	1482421402010411
1482421402011965	1482421402015070	1482421402015534	1482421402411203	1482421402414508
1482421402415731	1482421402415866	1482421402806294	1482421402808758	1482421402816788
1482421403184914	1482421403185332	1482421403188595	1482421403190088	1482421403192151
1482421403194126	1482421403562300	1482421403571348	1482421403573831	1482421403578738
1482421403923549	1482421403923742	1482421403934719	1482421403936277	1482421404274371
1482421404280259	1482421404286110	1482421404795008	1482421404798488	1482421405148445

1482421405155204	1482421405854545	1482421406364043	1482421406368440	1482421406370442
1482421406373835	1482421406377083	1482421406677608	1482421406680532	1482421406685832
1482421406993098	1482421407310634	1482421407629259	1482421407942970	1482421408298835
1482421409218328	1482421409336760	1482421409339146	1482421409369120	1482421410180654
1482421410183228	1482421410183634	1482421410184319	1482421410196114	1482421410196971
1482421410204963	1482421502026675	1482421504793569	1482421505148327	1482421506986274
1482421600887028	1482421700502249	1482421700883779	1482421700886784	1482421704274303
1482421704282023	1482421706675767	1482421707304197	1482421707940080	1482421707942568
1482421708304122	1482421801162062	1482421809343220	1482421900890524	1482421900899232
1482421903198361	1482421908745288	1482422107305820	1482422108703256	1482422200113410
1482422200495177	1482422200886103	1482422202803598	1482422204792436	1482422205520768
1482422206370466	1482422206985328	1482422206998572	1482422207633475	1482422207942815
1482422207944365	1482422208302062	1482422210186782	1482422400109737	1482422401437129
1482422402426499	1482422403924894	1482422403925246	1482422403938670	1482422404794700
1482422405515721	1482422405519957	1482422405860554	1482422405865542	1482422406684033
1482422408307696	1482422408308512	1482422409340315	1482422603938869	1482422606371964
1482422607627751	1482422802416075	1482422802816811	1482422803191841	1482422803198130
1482422807300338	1482422807942317	1482422808798035	1482422809204215	1482422809335454
1482422809360519	1482422810193400	1482422900500470	1482422903201542	1482422908294531
1482423003928350	1482423105857816	1482431202019366	1482431202812565	1482431205144999
1482431206375362	1482431207300177	1482431209339947	1482431209351617	1482431209354026
1482431209370687	1482431309350338	1482431400114772	1482431400117065	1482431400126010
1482431400884053	1482431401276321	1482431401540375	1482431401607637	1482431401610725
1482431402012594	1482431402024169	1482431402413270	1482431402808332	1482431402808690
1482431403200726	1482431403561326	1482431403564450	1482431403567216	1482431403577623
1482431403923111	1482431403924990	1482431404276512	1482431404277348	1482431404277928
1482431404282044	1482431404788227	1482431404796645	1482431404799013	1482431404801126
1482431405145185	1482431405154814	1482431405155504	1482431405155533	148243140524499
1482431406367326	1482431406367876	1482431406676796	1482431406985151	1482431406992064
1482431407309061	1482431407309371	1482431407942449	1482431408297708	1482431408747298
1482431409108478	1482431409336250	1482431409338664	1482431409360603	1482431409370239
1482431409370921	1482431410179260	1482431410181630	1482431410203592	1482431410204714
1482431910184264	1482432400495291	1482432401617071	1482432402023592	1482432402819540
1482432403189775	1482432403577779	1482432404273567	1482432404286635	1482432404801598
1482432405151137	1482432406377302	1482432406988814	1482432407311959	1482432407946197
1482432408304262	1482432409345928	1482432410203704	1482432801380033	1482432802428704
1482432802807170	1482432804280500	1482432804288838	1482432805150248	1482432805527170
1482432805856719	1482432809364308	1482432900891450	1482432909344586	1482441200512214
1482441200885830	1482441201468342	1482441201498409	1482441201546380	1482441201612760
1482441202019279	1482441202428339	1482441202812624	1482441203185424	1482441203194167
1482441203198553	1482441203200874	1482441204274180	1482441204280840	1482441205147193
1482441205153449	1482441205526671	1482441205859345	1482441206166075	1482441206674162
1482441206684286	1482441206987093	1482441207299204	1482441207313038	1482441207632254
1482441207943751	1482441207946150	1482441208295536	1482441208305815	1482441208716103
1482441208844304	1482441208972829	1482441300115086	1482441300509969	1482441301533755
1482441301612444	1482441303563956	1482441305514378	1482441305524416	1482441306365166
1482441306677568	1482441307628144	1482441307638364	1482441309349531	1482441400108036
1482441400108094	1482441400108186	1482441400113157	1482441400125460	1482441400494843
1482441400496589	1482441400497137	1482441400497522	1482441400497561	1482441400510334
1482441400881955	1482441400887480	1482441400890211	1482441401182737	1482441401193855
1482441401240266	1482441401258829	1482441401311108	1482441401475714	1482441401605834
1482441401606112	1482441401614169	1482441401616841	1482441402008637	1482441402009124
1482441402017640	1482441402023220	1482441402023813	1482441402027308	1482441402412303
1482441402412927	1482441402416511	1482441402420566	1482441402426360	1482441402426550
1482441402802430	1482441402803991	1482441402813038	1482441402815699	1482441402819622
1482441403190042	1482441403193373	1482441403198033	1482441403563088	1482441403570653
1482441403577461	1482441403577652	1482441403923533	1482441403927869	1482441403938317
1482441404271893	1482441404274311	1482441404282478	1482441404284420	1482441404286427
1482441404286716	1482441404794669	1482441404798227	1482441405145605	1482441405148416
1482441405855946	1482441405859258	1482441406371609	1482441406371997	1482441406674648
1482441406679534	1482441406679582	1482441406988179	1482441406988230	1482441406989141
1482441407300255	1482441407630759	1482441407630916	1482441407934492	1482441407935598
1482441407937741	1482441407938816	1482441407946091	1482441407946104	1482441408294123
1482441409000366	1482441409077903	1482441409122841	1482441409331990	1482441409335408
1482441409336290	1482441409344947	1482441409351256	1482441409351545	1482441409354236
1482441409358816	1482441409362817	1482441409363706	1482441409368559	1482441409370793
1482441410177286	1482441410177648	1482441410181349	1482441410183192	1482441410184409
1482441410186853	1482441410188668	1482441410193969	1482441410196022	1482441410201182

1482441410203320	1482441410204508	1482441410208324	1482441506165829	1482441600882445
1482441604614449	1482441604788694	1482441604794353	1482441700121535	1482441700883659
1482441701381628	1482441701621645	1482441702013275	1482441703192766	1482441703571453
1482441703927895	1482441704288655	1482441705855717	1482441707950980	1482441709363188
1482441710203352	1482441802819011	1482441803564507	1482441803565859	1482441804271995
1482441809146700	1482441900117340	1482441900125145	1482441901608667	1482441901617084
1482441901617261	1482441902021966	1482441902023760	1482441902415958	1482441902802392
1482441902807132	1482441903569915	1482441903925255	1482441903931672	1482441904790458
1482441904791985	1482441904796961	1482441905162319	1482441908295192	1482441908813943
1482441908865208	1482441909340671	1482442203931633	1482442203933957	1482442205145184
1482442205853673	1482442208304606	1482442209342025	1482442301446878	1482442302805479
1482442303938603	1482442304614431	1482442305157302	1482442305514856	1482442305519892
1482442306372189	1482442310183393	1482442400107677	1482442400505390	1482442401249888
1482442401516612	1482442401620879	1482442401621682	1482442401622790	1482442402019295
1482442402426368	1482442402803921	1482442403567224	1482442403925678	1482442403928165
1482442403931825	1482442404278436	1482442404801465	1482442404804677	1482442405150397
1482442405161355	1482442405519643	1482442405527144	1482442405862038	1482442405865726
1482442406675430	1482442406995294	1482442407299493	1482442407933829	1482442407939948
1482442407950664	1482442408294304	1482442408301190	1482442408673820	1482442408696424
1482442410176536	1482442410188843	1482442600111265	1482442600118784	1482442600515927
1482442600884136	1482442600885938	1482442601397652	1482442601605553	1482442601609254
1482442602417240	1482442602422099	1482442602816979	1482442603183818	1482442604277954
1482442604278326	1482442604281631	1482442604286870	1482442604803459	1482442604806110
1482442605145511	1482442605153783	1482442605524533	1482442605862412	1482442606680793
1482442606986434	1482442606991785	1482442606994841	1482442606995049	1482442606998785
1482442607300363	1482442607301044	1482442607301055	1482442607309165	1482442607312414
1482442607312712	1482442607313062	1482442607630032	1482442607633610	1482442607934664
1482442607946289	1482442608304489	1482442608306213	1482442608831529	1482442609335521
1482442609340290	1482442609359715	1482442609369708	1482442610177047	1482442610180169
1482442610195380	1482442610204601	1482442610208867	1482442610209059	1482442610209964
1482442700900297	1482442702027026	1482442703562704	1482442703922217	1482442706990074
1482442706990370	1482442708306385	1482442709106687	1482442710200414	1482442710203510
1482442800112081	1482442800894459	1482442800896157	1482442800899219	1482442801604142
1482442802021552	1482442802424571	1482442803922093	1482442803923361	1482442804289390
1482442804800703	1482442805514795	1482442805521038	1482442807312664	1482442807633360
1482442807633518	1482442807636786	1482442900109177	1482442900113781	1482442900116733
1482442900117111	1482442900121628	1482442900495354	1482442900495422	1482442900515469
1482442900884300	1482442900885168	1482442900889916	1482442900890104	1482442900891361
1482442900900126	1482442901154120	1482442901168138	1482442901487225	1482442901614344
1482442902009852	1482442902026657	1482442902412640	1482442903564378	1482442904793765
1482442905154014	1482442905865879	1482442906672890	1482442907937872	1482442908669294
1482442909334516	1482442909349599	1482442909350342	1482442909353150	1482442909353596
1482442909360714	1482442909363514	1482442909364178	1482442909367180	1482442909370788
1482442910185717	1482442910196337	1482443006992232	1482451109017885	1482451201389993
1482451201609244	1482451203183501	1482451203187430	1482451203569520	1482451203573964
1482451203926874	1482451204275330	1482451204803226	1482451205853731	1482451205865709
1482451206368966	1482451206682747	1482451209020806	1482451302804492	1482451303928126
1482451304793420	1482451306679716	1482451307951195	1482451308655439	1482451400112109
1482451400122868	1482451400123617	1482451400499009	1482451400506826	1482451400509481
1482451400511824	1482451400882431	1482451400882815	1482451400886823	1482451400891302
1482451401306186	1482451401372231	1482451401608722	1482451401612545	1482451401618546
1482451402014747	1482451402023243	1482451402023573	1482451402411373	1482451402411450
1482451402424417	1482451402807007	1482451402810699	1482451402811374	1482451402812380
1482451402813027	1482451403183971	1482451403187387	1482451403189548	1482451403562767
1482451403569858	1482451403577661	1482451403924213	1482451403925523	1482451403931663
1482451403932227	1482451403936102	1482451404273515	1482451404282115	1482451404289688
1482451404793070	1482451404799006	1482451405151369	1482451405159573	1482451405516909
1482451405524623	1482451405856783	1482451406367368	1482451406674505	1482451406676992
1482451406679406	1482451406987116	1482451406998150	1482451406998329	1482451407306015
1482451407934665	1482451407936582	1482451407951353	1482451408297739	1482451408298935
1482451408743843	1482451408835224	1482451409013436	1482451409210453	1482451409212981
1482451409332941	1482451409336730	1482451409338865	1482451409343578	1482451409345796
1482451409353826	1482451409359630	1482451409371301	1482451410204337	1482451410209017
1482451410209214	1482451500499273	1482451500515289	1482451505161268	1482451506373842
1482451600113418	1482451603939317	1482451604614924	1482451703198687	1482451703930377
1482451704272433	1482451704790035	1482451705857429	1482451707934643	1482451708295512
1482451708302167	1482451710189590	1482451803925391	1482451900505077	1482451901614395
1482451901614837	1482451901620934	1482451902411210	1482451906371790	1482452202024173

1482452300119232	1482452400122997	1482452401222802	1482452401461318	1482452401539523
1482452402013448	1482452403200542	1482452405513725	1482452405516115	1482452405526420
1482452405854857	1482452407304394	1482452408297974	1482452408308396	1482452409077566
1482452410176811	1482452410183781	1482452500516137	1482452504805805	1482452600121115
1482452602011779	1482452604272274	1482452606988175	1482452607946269	1482452608304204
1482452609349533	1482452610203673	1482452701606915	1482452705148138	1482452709332136
1482452710176300	1482452800112644	1482452800494847	1482452802413547	1482452802415848
1482452804794407	1482452805147335	1482452805159582	1482452806994950	1482452807950199
1482452809370996	1482452900495535	1482452909345987	1482452909360086	1482452909363097
1482453100883961				
शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों की कुल संख्या / Total Number of candidates shortlisted : 876 only.				
-----सूची का अंत End of List-----				
उपरोक्त अभ्यर्थियों की शॉर्टलिस्टिंग केवल अनंतिम आधार पर की गई है तथा यह माननीय उच्च न्यायालय, तेलंगाना द्वारा रिट याचिका संख्या 7985/2026 में दिए जाने वाले अंतिम निर्णय के अधीन रहेगी।				
The shortlisting of above candidates is purely on provisional basis subject to the final judgement of Hon'ble High Court, Telangana in WP No. 7985/2026.				
Date : 01/07/2026		Chairman/RRB/BENGALURU		



Railway News Room

रेल्वे की प्रतियोगी परीक्षाओं की अपडेट
सबसे पहले



Join Telegram

Click Here



<https://t.me/rrnewsroom>